2025 年 7 月 22 日

豊トラスティ証券株式会社

お客様各位

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます

この度、弊社が加入しています日本商品先物振興協会から「商品先物取引等のデリバティブ

取引を含めた金融所得課税の一体化に向けてのアンケート調査」へ協力依頼がありました。

大変お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、下記 URL へアクセスのうえ、アンケート

へのご協力をお願いします。

URL https://www.jcfia.gr.jp/cgi-bin/taxation_research/2025/

   （回答期限 7 月 31 日 17 時）

https://www.jcfia.gr.jp/cgi-bin/taxation_research/2025/